РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   29.02.2024г.            	                с. Учкекен                                          № 254

О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении районного бюджета Малокарачаевского муниципального района за 2023 год»
В соответствии со статьей 28 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокарачаевского  муниципального района, в целях обеспечения прав граждан на участие в обсуждении проекта «Об исполнении районного бюджета  Малокарачаевского муниципального района за  2023 год», Совет Малокарачаевского  муниципального района
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об  исполнении районного бюджета  Малокарачаевского муниципального района за  2023 год» на 08 апреля 2024 года, в 10:00 часов, провести публичные слушания в здании администрации Малокарачаевского муниципального района по адресу: с. Учкекен, ул. Ленина, 120.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «Об  исполнении районного бюджета  Малокарачаевского муниципального района за  2023 год» постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Совета Малокарачаевского муниципального района.
4. Разместить (опубликовать) на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее решение и проект решения «Об исполнении районного бюджета  Малокарачаевского муниципального района за  2023 год».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава Малокарачаевского
муниципального района-
Председатель Совета							  У.Х.Тамбиев